

*Свердловская обл. г. Екатеринбург*

Месяцы	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность жителей по оплате за содержание жилого помещения на 1-е число месяца, руб.	Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, (максимально возможная (пределная) сумма денег, которой расплодители жилья для обслуживания дома), руб.	Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр. 3+ гр.4- гр.5)	Разность(+/-) между объемами выполненных работ и		Число квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Из суммы по гр.5- резервируется на оплату обслуживания ВДГО в 202-году (0,68*628,4)
						начисленной платой, (пределной суммой) руб. (гр.2- гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Выходный остаток										
Январь	5540,82	12267,17	14469,27	13857,25	12879,19	5614,58	18117,83			5586,83
Февраль	6192,06	12879,19	14469,28	12505,21	14843,26	-8928,45	-8316,43	1	12	427,31
Март	8182,61	14843,26	14469,27	12086,99	17225,54	-8277,22	-6313,15	1	12	427,31
Апрель	4750,17	17225,54	14405,93	13105,83	18525,64	-6286,66	-3904,38	1	12	427,31
Май	4906,89	18525,64	14091,19	13897,32	18719,51	-9655,76	-8355,66	1	12	427,31
Июнь	4787,25	18719,51	13833,03	12198,56	18353,98	-9184,30	-8990,43	3	12,6/1,6/2	427,31
Июль	5047,94	18353,98	13956,17	10903,26	21406,89	-7045,78	-7411,31	3	12,6/2,6/3	427,31
Август	9902,33	21406,89	13956,17	17435,03	17928,03	-8908,23	-5855,32	2	12,6/2	427,31
Сентябрь	5396,99	17928,03	14121,60	15846,88	16202,75	-4053,84	-7532,70	4	12,6/3,6/1,6/2	427,31
Октябрь	5469,05	16202,75	14407,33	14163,02	16447,06	-8724,61	-10449,89	3	12,6/2,6/3	427,31
Ноябрь	6243,31	16447,06	14407,33	15312,11	15542,28	-8938,28	-8693,97	3	12,6/2,6/3	427,31
Декабрь	77495,01	15542,28	14407,33	15094,65	14854,96	-8164,02	-9068,80	3	12,6/2,6/3	427,31
Итого за год	143914,44		168993,90	166406,11		-19464,88	-4373,84	2	12,6/3	427,31
Превышение объемов выполненных работ:										
над начисленной платой по тарифам -										
над фактически поступившей оплатой -										
Фактический уровень оплаты начислений по тарифам -										
Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" -										
-14,84 % (гр.2/гр.4)										
-13,52 % (гр.2/гр.5)										
98,47 % (гр.5/гр.4)										
115,63 % (гр.5/гр.2)										
10714,57										



ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 11 ул.Мопра за Январь 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 628,3 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						766,32
			Управление и услуги РЦ							3449,97
21		ПЛАНОВАЯ	УСТАНОВКА ДОСОК ДЛЯ ОБЪЯВЛЕНИЙ В ПОДЪЕЗДАХ	РС	2	0,5	1	222,250		222,25
22		ПЛАНОВАЯ	СБИВАНИЕ СОСУДЕК	БЛ	2	0,66	1,32	114,14		150,66
14		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЛЕСТНИЦ ДЛЯ ВХОДА НА ЧЕРДАК	ИО	1	0,25	0,25	207,460		51,87
22			УБОРКА СНЕГА С ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ							572,49
22			УБОРКА СНЕГА С ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ							228,28
			Деятельность общего характера	ОБЩ	2	1,00	2,00	114,14		98,97
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					15,13					5540,82
Фактически начислено исходя из расчетной площади 628,41 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)										
Фактическая оплата					13857,25					
Долг (+), переплата (-)					612,02					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 11 ул.Мопра за февраль 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 628,4 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						766,32
			Управление и услуги РЦ							3449,97
			ПРОВЕРКА РАБОТОСПОСОБНОСТИ ВЕНТИЛЯЦИОННЫХ КАНАЛОВ							469,60
12			УБОРКА СНЕГА С ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ							700,00
12			УБОРКА СНЕГА С ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ		1	0,58	0,58	114,14		66,08
14		ПЛАНОВАЯ	ОТКЛОЧЕНИЕ, ПОДЖОПЧЕНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ НА ДОМ	ИО	3	0,25	0,75	207,46		155,60
12		ПЛАНОВАЯ	ОЧИСТКА КОЗЫРЬКОВ ОТ СНЕГА	БЛ	3	0,83	2,49	114,140		284,21
19		ПЛАНОВАЯ	СБИВАНИЕ СОСУДЕК	БЛ	3	0,54	1,62	114,140		184,91
			Деятельность общего характера	ОБЩ						115,38
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					15,13					6192,06

Фактически начислено исходя из расчетной площади 628,41 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	14469,28
Фактическая оплата	12505,21
Долг (+), переплата (-)	1964,07

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 11 ул.Моира за март 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 628,4 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11	
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
			Уборка придомовой территории	БЛ						766,32	
			Управление и услуги РЦ							3449,97	
20		ПЛАНОВАЯ	УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЕ НА УЛИЦЕ	ИО	1	1	1	207,460		207,46	
5	1	ЗАЯВКА	УСТРАНЕНИЕ ПРОТЕЧКИ С КВ.4	ИО	1	1	1	207,460		414,92	
1			СБИВАНИЕ СОСУЛЕК	БЛ	2	0,33	0,66	114,1		75,33	
5		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КРЫШИ ДОМОВ		2	0,014	0,028	207,460		5,81	
20			УБОРКА СНЕГА С ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ СПЕЦ ТЕХНИКОЙ		3	0,47	1,40	114,14		159,80	
20			УБОРКА СНЕГА С ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ СПЕЦ ТЕХНИКОЙ		2	0,1	0,2	207,46		41,49	
27		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ШИФЕРНОЙ КРОВЛИ	ИО	2	0,1	0,2	207,46		257,00	
13		ПЛАНОВАЯ	УБОРКА СНЕГА С ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ СПЕЦ ТЕХНИКОЙ	БЛ	1	0,29	0,29	114,1		32,61	
13		ПЛАНОВАЯ	УБОРКА СНЕГА С ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ СПЕЦ ТЕХНИКОЙ		3	0,77	2,31	222,25		513,40	
29		ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ ШИФЕРНОЙ КРОВЛИ С АВТОВЫШКИ							1166,00	
29		ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ ШИФЕРНОЙ КРОВЛИ С АВТОВЫШКИ							24,13	
			Деятельность общего характера	ОБЩ						8182,61	
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам							15,13				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 628,41 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)							14469,27				
Фактическая оплата							12086,99				
Долг (+), переплата (-)							2382,28				

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				15,13				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 628,41 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)				14469,27				
Фактическая оплата				12086,99				
Долг (+), переплата (-)				2382,28				

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 11 ул.Моира за Апрель 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 628,3 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
------	-------	-----------------	--------------------	-----------	-----------------------	------------------------------	------------------------------------	-----------------------------------	------------------------	---

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						766,32
			Управление и услуги РЦ							3449,97
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК							168,30
29		ПЛАНОВАЯ	СЫВАНИЕ СОСУДЕК	БЛ	2	0,5	1	114,14		114,14
18		ПЛАНОВАЯ	СЫВАНИЕ СОСУДЕК	БЛ	2	0,16	0,32	114,14		36,52
			Деятельность общего характера	ОБЩ						214,92
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам										
15,13										
Фактически начислено исходя из расчетной площади 628,41 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой расплачивают жильцы для обслуживания дома)										
14405,93										
Фактическая оплата										
13105,83										
Долг (+), переплата (-)										
1300,10										

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 11 ул.Мопра за май 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 628,3 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						766,32
			Управление и услуги РЦ							3449,97
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК							224,40
29		РАМКА ВВОДА	РЕВИЗИЯ	ИО	2	0,77	1,54	207,46		319,49
13		ПЛАНОВАЯ	ЗАКРЫТИЕ СИСТЕМЫ ГВС, ОТОПЛЕНИЯ	ИО	2	0,23	0,46	207,46		95,43
			Деятельность общего характера	ОБЩ						51,28
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам										
15,13										
Фактически начислено исходя из расчетной площади 628,41 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой расплачивают жильцы для обслуживания дома)										
14091,19										
Фактическая оплата										
13897,32										
Долг (+), переплата (-)										
193,87										

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 11 ул.Мопра за июнь 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 628,3 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						766,32
			Управление и услуги РЦ							3449,97
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК							448,80
			Деятельность общего характера	ОБЩ						122,16
ИТОГО										

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	15,13
Фактически начислено исходя из расчетной площади 628,41 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	11833,03
Фактическая оплата	12198,56
Долг (+), переплата (-)	-365,53

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 11 ул. Моира за июль 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 628,3 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						766,32
			Управление и услуги РЦ							3449,97
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	БЛ	1	1,4	1,4	114,14		561,00
15		ПЛАНОВАЯ	СКАШИВАНИЕ ТРАВЫ	ОБЩ						159,80
			Деятельность общего характера							110,85
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам										17,16
Фактически начислено исходя из расчетной площади 628,41 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)										13956,17
Фактическая оплата										10903,26
Долг (+), переплата (-)										3052,91

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 11 ул. Моира за август 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 628,3 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						766,32
			Управление и услуги РЦ							3449,97
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	ИО	1	1	1	207,460		448,80
10	1	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	ИО	1	1	1	207,460		207,46
10	1	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	ИО	1	1	1	207,460		207,46
20	5,6	ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ КРЫШИ НАД КВАРТИРОЙ С А/ВЫШКЕ	РС	2	3	6	222,250		1333,50
20	5,6	ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ КРЫШИ НАД КВАРТИРОЙ С А/ВЫШКЕ	РС						3000,00
1	6	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ КРЫШИ НАД КВАРТИРОЙ	ИО	2	1	2	207,460		414,92
			Деятельность общего характера	ОБЩ						73,90
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам										17,16
Фактически начислено исходя из расчетной площади 628,41 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)										13956,17
										17435,03

Долг (+), переплата (-)

-3478,86

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 11 ул. Моцра за сентябрь 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 628,3 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						766,32
			Управление и услуги РЦ							3449,97
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК							224,40
23		ЗАЯВКА	ВХОДНЫЕ ДВЕРИ	ИО	2	1	2	207,460		414,92
24	6	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ	ИО	2	0,5	1	207,460		207,46
16		ПЛАНОВАЯ	ЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	ИО	2	0,4	0,8	207,460		165,97
20		ПЛАТОВАЯ	ЗАПУСК СИСТЕМЫ ГВС	ИО	2	0,28	0,56	207,460		116,18
			Деятельность общего характера	ОБЩ						51,78
			ИТОГО							5396,99
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам										17,16
Фактически начислено исходя из расчетной площади 628,41 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)										14121,60
Фактическая оплата										15846,88
Долг (+), переплата (-)										-1725,28

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 11 ул. Моцра за октябрь 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 628,3 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						766,32
			Управление и услуги РЦ							3449,97
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК							561,00
16	11	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	1,5	3	207,460		622,38
			Деятельность общего характера	ОБЩ						69,38
			ИТОГО							5469,05
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам										17,16
Фактически начислено исходя из расчетной площади 628,41 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)										14407,33
Фактическая оплата										14163,02
Долг (+), переплата (-)										244,31

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 11 ул. Моцра за ноябрь 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 628,3 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						766,32
			Управление и услуги РЦ							3449,97
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК							1122,00
6		ПЛАНОВАЯ	СБИВАНИЕ СОСУЛЕК	БЛ	2	0,33	0,66	114,140		75,33
29		ПЛАНОВАЯ	ПРОВЕРКА РАБОТОСПОСОБНОСТИ ВЕНТИЛЯЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО						739,20
			Деятельность общего характера	ОБЩ						90,49
			ИТОГО							6243,31

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам 17,16

Фактически начислено исходя из расчетной площади 628,41 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) 14407,33

Фактическая оплата 15312,11

Долг (+), переплата (-) -904,78

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 11 ул.Мопра за декабрь 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 628,3 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						766,32
			Управление и услуги РЦ							3449,97
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК							561,00
5		ПЛАНОВАЯ	ВЫВОД КРАНА СИСТЕМЫ ГВС В РАМКУ ВВОДА	ИО	2	1	2	207,460		414,92
17	3	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛ.СЧЕТЧИКА	ИО	1	2	2	207,460	1007,100	414,92
18		ЗАЯВКА	УСТАНОВКА ПОЧТОВЫХ ЯЩИКОВ	ИО	2	1	2	207,460		1422,02
28		ПЛАНОВАЯ	ОСМОТР ДОМОВ	ИО	3	0,57	1,71	207,46		354,76
27		ПЛАНОВАЯ	СБИВАНИЕ СОСУЛЕК	БЛ	2	0,3	0,6	114,140		68,48
26		ПЛАНОВАЯ	УБОРКА СНЕГА С ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ СПЕЦТЕХНИКОЙ		2	0,25	0,5	114,14		57,07
26		ПЛАНОВАЯ	УБОРКА СНЕГА С ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ							118,62
25		ПЛАНОВАЯ	УБОРКА ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ ОТ СНЕГА СПЕЦТЕХНИКОЙ		1	0,125	0,125	114,40		14,30
25		ПЛАНОВАЯ	УБОРКА ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ ОТ СНЕГА							5586,83
			Работы по техническому обслуживанию внутридомового газового оборудования газпром газораспределение	ВДГО						





